1 / 1

News Release
2020 年 12 月 17 日

報道関係各位
公益財団法人 ワールドマスターズゲームズ 2021関西組織委員会

ワールドマスターズゲームズ 2021 関西組織委員会
新会長の就任について

ワールドマスターズゲームズ（WMG）2021 関西組織委員会は、2020 年 12 月 19 日（土）11 時から開

催する第125回 関西広域連合委員会において、新会長（仁坂関西広域連合長）が就任挨拶をいたします。
報道関係の皆さまには予めお知らせしますので、ご取材賜りますようお願い申し上げます。
※取材をご希望の方は、12 月 18 日（金）17：00 までに申し込みフォームからお申し込みください。

 申し込みフォーム：https://forms.gle/iMkTtMdotDWsNypF8
■第 125 回 関西広域連合委員会 概要

日    時 ： 2020 年 12 月 19 日（土）11：00～12：00
場    所 ： 大阪府立国際会議場（グランキューブ大阪）10 階 1004-7 会議室
議   事 ： 11：00～12：00

1.関西圏域における新型コロナウイルス感染症への対応等について
2.協議事項 2 件
3.報告事項 6 件（WMG2021 関西についての報告の中で新会長が挨拶します）

終了後～12：10
記者会見

【留意点】
※関西広域連合委員会のご案内は、関西広域連合本部事務局から関西広域連合構成府県・市政記者

クラブに配布しています。

ワールドマスターズゲームズ 2021 関西 メジャーパートナー（2020 年 12 月現在）

資料提供先：組織委員会構成府県市（福井県、滋賀県、京都府、大阪府、兵庫県、奈良県、和歌山県、鳥取県、徳島県、京都市、大阪市、堺市、神戸市）記者クラブ、
関西運動記者クラブ、大阪経済記者クラブ

【 報道関係者からのお問い合わせ先 】
公益財団法人ワールドマスターズゲームズ 2021 関西組織委員会事務局 担当：吉田、中村、神渡

TEL：06-6446-2021  FAX：06-6445-8541  Mail：kansai-wmg@wmg2021.jp

mailto:kansai-wmg@wmg2021.jp